[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№   192                                                                                  г. Усть-Кут

« 11 »  марта 2014  г.

О рассмотрении ежегодного отчетного
выступления председателя
Думы Усть-Кутского муниципального
образования А.И. Красноштанова
о деятельности Думы Усть-Кутского
муниципального образования за 2013 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, Регламентом Думы Усть-Кутского муниципального образования,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Отчетное выступление председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования А.И. Красноштанова о деятельности Думы Усть-Кутского муниципального образования за 2013 год принять к сведению.

2. Опубликовать отчетное выступление председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования А.И. Красноштанова о деятельности Думы Усть-Кутского муниципального образования за 2013 год в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
Председатель

                                                                                                 Думы Усть-Кутского

                                                                                  муниципального образования

А.И. Красноштанов

ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист-юрист

Думы УКМО                                                                          М.С. Синюшкина

«_____» ____________2014 г.

Рассылка:

Дума УКМО – 1 экз.

Управление делами – 1 экз.